ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

		»

		20

	20
	г.

		№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения Приобье от 13.04.2017г. №169
«О муниципальном земельном контроле и утверждении

состава комиссии по проверке соблюдения земельного

законодательства на территории муниципального

образования городское поселение Приобье»
С целью приведения в соответствие с требованиями Федерального закона от 26 декабря 2008 г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (в редакции, действующая с 01.01.2017г.),

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Приобье от 13.04.2017г. №169 «О муниципальном земельном контроле и утверждении состава комиссии по проверке соблюдения земельного законодательства на территории муниципального образования городское поселение Приобье, дополнив его подпунктом 3.9.1, следующего содержания:
 «3.9.1. Результаты проверки соблюдения земельного законодательства в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей оформляются актом                                    проверки органом государственного контроля (надзора), органом муниципального контроля юридического лица, индивидуального предпринимателя, в форме, утвержденной приказом Минэкономразвития России от 30.04.2009 №141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании Администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

            3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Глава городского поселения Приобье                                                            Е.Ю.Ермаков
Исполнитель:                                                                                                  Н.В.Шахова

СОГЛАСОВАНО:
Зам. главы администрации по вопросам строительства,
ЖКХ и обеспечению безопасности                                                           С.Б. Смирнов
Начальник отдела правого обеспечения                                                     О.А.Иванова